



महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण भाग चार-क

वर्ष ५, अंक ३(२)]

सोमवार, फेब्रुवारी २५, २०१९/फाल्गुन ६, शके १९४०

[पृष्ठे २१, किंमत : रुपये ९.००

असाधारण क्रमांक ४

प्राधिकृत प्रकाशन

महाराष्ट्र शासनाव्यतिरिक्त इतर वैधानिक प्राधिकाऱ्यांनी तयार केलेले

(भाग एक, एक-अ व एक-ल यांमध्ये प्रसिद्ध केलेले वैधानिक नियम व आदेश यांव्यतिरिक्त इतर)

वैधानिक नियम व आदेश ; यात भारत सरकार, उच्च न्यायालय, पोलीस आयुक्त, आयुक्त (राज्य उत्पादन शुल्क), जिल्हादंडाधिकारी व निवडणूक आयोग, निवडणूक न्यायाधिकरण, निवडणूक निर्णय अधिकारी व निवडणूक आयोगाखालील इतर प्राधिकारी यांनी तयार केलेले वैधानिक नियम व आदेश यांचा समावेश होतो.

ELECTION COMMISSION OF INDIA

Nirvachan Sadan, Ashoka Road,

New Delhi 110 001, dated the 20th February, 2019
1 Phalgun, 1940 (Saka)

NOTIFICATION

No. 434/MT-HP/2019(2).— In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 22 of the Representation of the People Act, 1951 (43 of 1951) and in supersession of its Notification No. 434/MT-HP/2013(2), dated 19th December, 2013, the Election Commission of India hereby appoints, in consultation with the State Government of Maharashtra, the officers of the Government of Maharashtra as specified in column (2) of the table below as the Assistant Returning Officer to assist the Returning Officer of the Parliamentary Constituencies in the State of Maharashtra as specified in column (1) of the said table against such officers of the Government.—

TABLE

No. and Name of Parliamentary Constituency (1)	Assistant Returning Officer (2)
1 - Nandurbar (ST)	1 Sub Divisional Officer, Taloda 2 Sub Divisional Officer, Shahada 3 Sub Divisional Officer, Nandurbar 4 District Supply Officer, Nandurbar 5 Deputy Collector (EGS), Dhule 6 Sub Divisional Officer, Shirpur

TABLE—Con.

(1)	(2)
2 - Dhule	1 Sub Divisional Officer, Dhule Division, Dhule 2 Deputy Collector (Land Acquisition), No. 1, Dhule 3 Deputy Collector (Land Acquisition), (MIP), Dhule, 4 Sub Divisional Officer, Malegaon 5 Deputy Collector (Land Acquisition), No. 2, Nashik 6 Sub Divisional Officer, Baglan
3 - Jalgaon	1 Sub Divisional Officer, Jalgaon 2 Deputy Collector (Land Acquisition No. 1), Upper Tapi Project (Hatnur), Jalgaon. 3 Sub Divisional Officer, Amalner 4 Sub Divisional Officer, Erandol 5 Sub Divisional Officer, Chalisgaon 6 Sub Divisional Officer. Pachora
4 - Raver	1 Deputy Collector (Resettlement), Jalgaon 2 Sub Divisional Officer, Faizpur 3 Sub Divisional Officer, Bhusawal 4 Deputy Collector (EGS), Jalgaon 5 District Supply Officer, Jalgaon 6 Sub Divisional Officer, Malkapur
5 - Buldhana	1 Sub Divisional Officer, Buldhana 2 Special Land Acquisition Officer (M.P.), Buldhana 3 Sub Divisional Officer, Shindkhed Raja 4 Sub Divisional Officer, Mehkar 5 Sub Divisional Officer, Khamgaon 6 Sub Divisional Officer, Jalgaon (Jamod)
6 - Akola	1 Sub Divisional Officer, Akot 2 Sub Divisional Officer, Balapur 3 Deputy Collector (Revenue), Akola 4 Sub Divisional Officer, Akola 5 Sub Divisional Officer. Murtijapur 6 Sub Divisional Officer, Washim
7 - Amravati (SC)	1 Deputy Collector (Revenue), Amravati 2 Sub Divisional Officer, Amravati 3 Sub Divisional Officer, Teosa-Bhatkuli 4 Sub Divisional Officer, Daryapur 5 Sub Divisional Officer, Dharni 6 Sub Divisional Officer, Achalpurw
8 - Wardha	1 Sub Divisional Officer, Chandur Railway 2 Sub Divisional Officer, Morshi 3 Sub Divisional Officer, Arvi 4 Land Acquisition Officer (General), Wardha

TABLE—Con.

(1)	(2)
	5 Sub Divisional Officer, Hinganghat
	6 Sub Divisional Officer, Wardha
9 - Ramtek (SC)	1 Sub Divisional Officer, Katol
	2 Sub Divisional Officer, Savner
	3 Sub Divisional Officer, Nagpur Rural
	4 Sub Divisional Officer, Umred
	5 Sub Divisional Officer, Mouda
	6 Sub Divisional Officer, Ramtek
10 - Nagpur	1 Sub Divisional Officer, Nagpur City
	2 Deputy Collector (Land Acquisition), Pench Project No. 2, Nagpur.
	3 Deputy Collector (Land Acquisition), Kanholi Nala Project, Nagpur.
	4 Deputy Collector (Land Acquisition), V.I.D.C No. 1, Nagpur
	5 Deputy Collector (Land Acquisition), Pench Project No. 1, Nagpur.
	6 Deputy Collector (Revenue), Nagpur
11 - Bhandara-Gotidiya	1 Sub Divisional Officer, Tumsar
	2 Assistant Collector, Bhandara Sub Division, Dist. Bhandara
	3 Sub Divisional Officer, Sakoli
	4 Deputy Collector (General), Gondiya
	5 Sub Divisional Officer, Tirora
	6 Sub Divisional Officer, Gondiya
12 - Gadchiroli-Chimur (ST)	1 Sub Divisional Officer, Deori
	2 Sub Divisional Officer, Desaiganj
	3 Sub Divisional Officer, Gadchiroli
	4 Assistant Collector, Aheri Sub Division, Dist. Gadchiroli
	5 Sub Divisional Officer, Brahmapuri
	6 Sub Divisional Officer, Chimur
13 - Chandrapur	1 Assistant Collector, Rajura Sub Division, Dist. Chandrapur
	2 Sub Divisional Officer, Chandrapur
	3 Sub Divisional Officer, Mul
	4 Sub Divisional Officer, Warora
	5 Sub Divisional Officer, Wani
	6 Sub Divisional Officer, Kelapur
14 - Yavatmal-Washim	1 Sub Divisional Officer, Mangarulpur
	2 Sub Divisional Officer, Karanja
	3 Sub Divisional Officer, Ralegaon
	4 Sub Divisional Officer, Yavatmal
	5 Sub Divisional Officer, Darwha
	6 Sub Divisional Officer, Pusad

TABLE—Con.

(1)	(2)
15 - Hingoli	1 Sub Divisional Officer, Umerkhed 2 Assistant Collector, Kinwat Sub Division, Dist. Nanded 3 Sub Divisional Officer, Hadgaon 4 Sub Divisional Officer, Basmath 5 Sub Divisional Officer, Kalamnuri 6 Sub Divisional Officer, Hingoli
16 - Nanded	1 Sub Divisional Officer, Bhokar 2 Deputy Collector (EGS), Nanded 3 Sub Divisional Officer, Nanded 4 Sub Divisional Officer, Dharmabad 5 Sub Divisional Officer, Biloli 6 Sub Divisional Officer, Degloor
17 - Parbhani	1 Sub Divisional Officer, Sailu 2 Sub Divisional Officer, Parbhani 3 Sub Divisional Officer, Gangakhed 4 Sub Divisional Officer, Pathri 5 Sub Divisional Officer, Partur 6 Sub Divisional Officer, Ambad
18 - Jalna	1 Sub Divisional Officer, Jalna 2 Deputy Collector and Land Acquisition Officer (MIW), Jalna 3 Sub Divisional Officer, Bhokardan 4 Sub Divisional Officer, Sillod 5 District Supply Officer, Aurangabad 6 Sub Divisional Officer, Paithan-Phulambri
19 - Aurangabad	1 Sub Divisional Officer, Kannad 2 Sub Divisional Officer, Aurangabad 3 Deputy Collector (EGS), Collector Office, Aurangabad 4 District Rehabilitation Officer, Aurangabad 5 Special Land Acquisition Officer, Aurangabad 6 Sub Divisional Officer. Vaijapur
20 - Dindori (ST)	1 Dy. Collector (EGS), Nashik 2 Assistant Collector. Kalwan Sub Division, Dist. Nashik 3 Sub Divisional Officer, Chandvad 4 Sub Divisional Officer, Yevla 5 Sub Divisional Officer, Niphad 6 Sub Divisional Officer, Dindori
21 - Nashik	1 Deputy Collector (Acquisition), Vaitarana Hydro-electric Project, Nashik. 2 Deputy Collector (Admn), Nashik 3 Assistant Collector, Nashik Sub Division, Dist.Nashik 4 District Resettlement Officer, Nashik 5 Special Land Acquisition Officer (N.H.P), Nashik 6 Sub Divisional Officer, Igatpuri

TABLE—Con.

(1)	(2)
22 - Palghar (ST)	1 Assistant Collector, Dahanu Sub Division, Dist. Palghar 2 Sub Divisional Officer, Jawhar 3 District Supply Officer, Palghar 4 Sub Divisional Officer, Palghar 5 Sub Divisional Officer, Wada 6 Sub Divisional Officer, Vasai
23 - Bhiwandi	1 District Supply Officer, Collector Office, Thane 2 Dy. Inspector General of Registration and Dy. Controller of Stamps, Konkan Division, Thane. 3 Regional Officer, MIDC, Thane-1, Thane 4 Sub Divisional Officer, Bhiwandi 5 Deputy Collector and Land Survey Officer, CIDCO Bhavan, CIDCO. 6 Deputy Collector (EGS), Thane
24 - Kalyan	1 Deputy Collector, SRA-2 Thane 2 Sub Divisional Officer, Ulhasnagar 3 Deputy Collector (General), Collector Office, Thane 4 Joint District Registrar, Class-I and Collector of Stamps, Thane. 5 Sub Divisional Officer, Kalyan 6 Special Land Acquisition Officer, Metro Center No. 3, Thane.
25 - Thane	1 Regional Officer, MIDC, Thane-2 2 Regional Officer (Mahape), MIDC, Thane 3 Deputy Collector (Rehabilitation), Collectorate, Thane 4 Sub Divisional Officer, Thane 5 Deputy Collector (Acquisition), Konkan Division, Commissioner Office, Navi Mumbai. 6 Deputy Collector, SRA-3, Thane
26 - Mumbai North	1 Deputy Collector (Encroachment/Removal), Borivali, Rustamji Complex, Irani Wadi, BMC Basement, Dahisar (W.), Mumbai-68. 2 Deputy Collector (Encroachment and Removal), Borivali-2 3 Deputy Collector and Special Land Acquisition Officer, Dharavi Redevelopment Project, Maharashtra Ghriha Nirman Bhavan. Bandra East, Mumbai 400 051. 4 Collector of Stamp, Taluka Borivali, Mumbai Metropolitan Region Development Authority Bldg., Bandra-Kurla Complex, Bandra, Mumbai-51. 5 Deputy Collector (Encroachment and Removal), Malad-2. 6 General Manager (Development), Maharashtra Industrial Development Corporation, Mumbai Suburban.

TABLE—Con.

(1)	(2)
27 - Mumbai North-West	<ol style="list-style-type: none"> 1 Deputy Collector (Encroachment and Rehabilitation), Bandra-2 2 Collector of Stamps, Kurla, Administrative Building, Central Express Road, Chembur. 3 General Manager (Land Acquisition), Maharashtra Industrial Development Corporation, Mumbai Suburban. 4 Additional District Deputy Collector, Mumbai Suburban District, Administrative Bldg, 9th Floor, Govt. Colony. Bandra (E), Mumbai-51. 5 Resident Deputy Collector, Office of the Additional Collector. (Encroachment/Removal), Western Suburbs, Administrative Bldg., Govt. Colony, Bandra (E), Mumbai-51. 6 Deputy Collector (Encroachment/Removal), Maharashtra Griha Nirman Bhavan, Gr. Floor, Bandra (E), Mumbai-51.
28 - Mumbai North-East	<ol style="list-style-type: none"> 1 Deputy Collector (Encroachment/Removal) Mulund, Topiwala College Compound, Sarojini Naidu Road, Mulund (W), Mumbai-80. 2 Deputy Collector (Encroachment/Removal), Bhandup, Topiwala College Compound, Sarojini Naidu Road, Mulund (W), Mumbai 80. 3 Deputy Collector (Encroachment/Removal), Kurla, Topiwala College Compound, Sarojini Naidu Road, Mulund (W), Mumbai-80. 4 Deputy Collector (R&R) and Land Acquisition Officer, Mumbai Metropolitan Region Development Authority Bldg., 4th Floor, Bandra- Kurla Complex, Bandra East, Mumbai-400 051. 5 Deputy Collector (Encroachment/Removal), Ghatkopar, Topiwala College Compound, Sarojini Naidu Road, Mulund (W), Mumbai-80. 6 Collector of Stamp, Andheri, Mumbai Metropolitan Region Development Authority Bldg., Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai-51.
29 - Mumbai North-Central	<ol style="list-style-type: none"> 1 Deputy Collector (SGY), MSD, Office of the Collector MSD, Administrative Bldg., 9th Floor, Bandra (E), Mumbai-51. 9 Sub Divisional Officer, MSD, Nilkantha Building, Ground Floor, A-wing, Kirch Road, Vidhya Vihar, Mumbai 400086. 3 Deputy Collector & Chief (R&R), Mumbai Metropolitan Region Development Authority Bldg, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai-51. 4 Deputy Collector (Encroachment/Removal), Bandra, Maharashtra Griha Nirman Bhavan, Bandra (E), Mumbai-51. 5 Special Land Acquisition Officer No. 4, Mumbai and MSD Administrative Building 9th Floor, Govt. Colony, Bandra East, Mumbai 400 051. 6 Sub Divisional Officer, MSD Administrative Building, Govt. Colony, 9th Floor, Bandra East, Mumbai 400 051.

TABLE—Con.

(1)	(2)
30 - Mumbai South Central	1 Deputy Collector, Slum Rehabilitation Authority, Maharashtra Grih Nirman Bhavan, 5th Floor, Bandra (E.), Mumbai-51.
	2 Deputy Collector (Encroachment/Removal), Chembur, Chembur Welfare Centre Bldg., 2nd Floor, Babasaheb Ambedkar Road, Ambedkar Nagar, R.Y.Thorat Marg, Chembur (W.), Mumbai-89.
	3 Collector of Stamps Enforcement 2, Central Library, Ground Floor, Fort, Mumbai 400 001.
	4 Deputy Collector (Enchroachment/Removal), Dharavi Zone of Mumbai City District.
	5 Resident Deputy Collector (Enchroachment/Removal), Eastern Suburb, Churchgate, Mumbai 400 020.
	6 Deputy Collector (Enchroachment/Removal), Colaba Division, 4th Floor, DD building, Old Custom House, S.B. Marg, Fort, Mumbai 400 001.
31 - Mumbai South	1 Deputy Collector (Land Acquisition) Mumbai City, 3rd Floor. Old Custom House, Fort, Mumbai 400 001.
	2 Deputy Collector (Gen. Admn.), Mumbai City District, Mumbai-1.
	3 Collector of Stamps, Mumbai City, 3rd Floor, Old Custom House, S. B. Marg, Fort, Mumbai 400 001.
	4 Collector of Stamps (Enforcement-I) Central library Ground Floor, Fort, Mumbai-1.
	5 Deputy Collector (City) SRA. Administrative Building, Anant Kanhekar Marg, Andheri East, Mumbai 400 060.
	6 Dy. Director, Food and Civil Supply, Office of the Commissioner of Supply, Mantralaya Mumbai 400 032
32 - Raigad	1 Sub Divisional Officer, Pen
	2 Sub Divisional Officer, Alibaug
	3 Sub Divisional Officer, Shrivardhan
	4 Sub Divisional Officer, Mahad
	5 Sub Divisional Officer, Dapoli
	6 Sub Divisional Officer, Khed
33 - Maval	1 Sub Divisional Officer, Panvel
	2 Sub Divisional Officer, Karjat
	3 Sp. Land Acquisition Officer, Metro Centre No. 3, Panvel
	4 Sub Divisional Officer, Maval-Mulshi
	5 Deputy Collector and Deputy CEO (Land) Pimpri Chinchwad Navnagar Development Agency, Akurdi, Pune.
	6 Deputy Collector and Competent Authority SRA-2 Pune and Pimpri Chinchwad area, Pune.
34 - Pune	1 Regional Officer, Maharashtra Industrial Development Corporation No. 1 (MIDC) Pune.
	2 Deputy Collector and Food Grains Distribution Officer, Pune-1.

TABLE—Con.

(1)	(2)
	3 Deputy Inspector General of Registration (Computer) Pune
	4 Deputy Collector and District Supply Officer, Pune
	5 Deputy Collector and Special Land Acquisition Officer No. 26, Pune
	6 Sub Divisional Officer, Pune, Sub Division Pune
35 - Baramati	1 Sub Divisional Officer, Daund-Purandar
	2 Deputy Collector and Special Land Acquisition Officer No. 1, Pune
	3 Sub Divisional Officer, Baramati, Sub Division Baramati
	4 Deputy Collector and Special Land Acquisition Officer No. 17, Pune
	5 Sub Divisional Officer, Bhore
	6 Sub Divisional Officer, Haveli Sub Division Pune.
36 - Shirur	1 Deputy Collector and Special Land Acquisition Officer No. 4, Pune
	2 Sub Divisional Officer, Junnar-Ambegaon
	3 Sub Divisional Officer, Khed (Rajgurunagar)
	4 Deputy Collector and Special Land Acquisition Officer No. 3, Pune
	5 Deputy Collector and Special Land Acquisition Officer No. 19, Pune.
	6 Deputy Collector and District Resettlement Officer, Pune
37 - Ahmednagar	1 Sub Divisional Officer, Pathardi
	2 Deputy Collector (Resettlement), Ahmednagar
	3 Sub Divisional Officer, Shrigonda-Parner
	4 Sub Divisional Officer, Ahmednagar
	5 Deputy Collector Land Acquisition, No. 15, Ahmednagar
	6 Sub Divisional Officer, Karjat.
38 - Shirdi (SC)	1 Deputy Collector (EGS), Ahmednagar
	2 Sub Divisional Officer, Sangamner
	3 Sub Divisional Officer, Shirdi
	4 Special Land Acquisition Officer, No. 3, Ahmednagar
	5 Sub Divisional Officer, Shrirampur
	6 Special Land Acquisition Officer, No. 14, Ahmednagar
39 - Beed	1 District Supply Officer, Beed
	2 Sub Divisional Officer, Majalgaon
	3 Sub Divisional Officer, Beed
	4 Sub Divisional Officer, Patoda
	5 Sub Divisional Officer, Ambejogai
	6 Sub Divisional Officer, Parli.
40 - Osmanabad	1 Sub Divisional Officer, AUSA-Renapur
	2 Sub Divisional Officer, Umarga

TABLE—Contd.

(1)	(2)
	3 District Supply Officer, Osmanabad
	4 Sub Divisional Officer, Osmanabad
	5 Sub Divisional Officer, Bhoom
	6 District Supply Officer, Solapur.
41 - Latur(SC)	1 District Supply Officer, Latur
	2 Sub Divisional Officer, Latur
	3 Sub Divisional Officer, Ahmadpur
	4 Sub Divisional Officer, Udgir
	5 Sub Divisional Officer, Nilanga
	6 Sub Divisional Officer, Kandhar
42 - Solapur (SC)	1 Sp. Land Acquisition Officer, No. 07, Mohol
	2 Sp. Land Acquisition Officer, No. 01, Solapur
	3 Sub Divisional Officer, Solapur Division, Solapur
	4 Deputy Collector Resettlement, Solapur
	5 Sub Divisional Officer, Solapur No. 2
	6 Sub Divisional Officer, Pandharpur.
43 - Madha	1 Deputy Collector (EGS), Solapur
	2 Sub Divisional Officer, Madha Sub Division Kurduwadi
	3 Sub Divisional Officer, Mangalvedha
	4 Sub Divisional Officer, Malshiras (Akluj)
	5 Sub Divisional Officer, Phaltan
	6 District Supply Officer, Man
44 - Sangli	1 Deputy Collector (EGS), Sangli
	2 District Supply Officer, Sangli
	3 Sub Divisional Officer, Kadegaon
	4 Sub Divisional Officer, Khanapur
	5 Sub Divisional Officer, Miraj
	6 Sub Divisional Officer, Jat
45 - Satara	1 Sub Divisional Officer, Wai
	2 Sub Divisional Officer, Koregaon
	3 Deputy Collector (Revenue), Satara
	4 Sub Divisional Officer, Karad
	5 Sub Divisional Officer, Patan
	6 Sub Divisional Officer, Satara.
46 - Ratnagiri-Sindhudurg	1 Sub Divisional Officer, Chiplun
	2 Sub Divisional Officer, Ratnagiri
	3 Sub Divisional Officer, Rajapur
	4 Sub Divisional Officer, Kankavali
	5 Sub Divisional Officer, Kudal
	6 Sub Divisional Officer, Sawantwadi

TABLE—Concl'd.

(1)	(2)
47 - Kolhapur	1 Sub Divisional Officer, Gadhinglaj 2 Sub Divisional Officer, Ajara-Bhudargad 3 Sub Divisional Officer, Radhanagari-Kagal 4 Sub Divisional Officer, Karvir Sub Division Kolhapur 5 District Resettlement Officer, Kolhapur 6 Deputy Collector (Revenue), Kolhapur.
48 - Hatkanangle	1 Sub Divisional Officer, Panhala 2 Deputy Collector (EGS), Kolhapur 3 Sub Divisional Officer, Ichalkaranji 4 District Supply Officer, Kolhapur 5 Sub Divisional Officer, Walwa Sub Division Islampur 6 Deputy Collector Resettlement, Sangii

By Order,

A. N. DAS,
 Secretary,
 Election Commission of India.

भारत निर्वाचन आयोग
निर्वाचन सदन, अशोक रोड,
नई दिल्ली 110 001, दिनांक 20 फरवरी 2019
1 फाल्गुन, 1940 (शक)

अधिसूचना

सं. 434/महाराष्ट्र-लो.स./2019(2).—लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951(1951 का 43) की धारा 22 की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए तथा दिनांक 19 दिसम्बर 2013 की अपनी अधिसूचना सं. 434/महाराष्ट्र-लो.स./2013(2) के अधिक्रमण में, भारत निर्वाचन आयोग, महाराष्ट्र सरकार के परामर्श से, नीचे की सारणी के स्तम्भ (2) में विनिर्दिष्ट सरकार के अधिकारी को उक्त सारणी के स्तम्भ (1) में सरकार के ऐसे अधिकारियों के सामने विनिर्दिष्ट महाराष्ट्र राज्य में संसदीय निर्वाचन क्षेत्र के रिटर्निंग अधिकारियों के कार्य निष्पादन में उनकी सहायता करने के लिए सहायक रिटर्निंग अधिकारी के रूप में नियुक्त करता है :-

सारणी

संसदीय निर्वाचन क्षेत्र की संख्या और नाम (1)	सहायक रिटर्निंग अधिकारी (2)
1 - नन्दुरबार (अ.ज.जा.)	1 सब डिवीजनल अधिकारी, तालोदा 2 सब डिवीजनल अधिकारी, शहादा 3 सब डिवीजनल अधिकारी, नन्दुरबार 4 जिल्हा आपूर्ति अधिकारी, नन्दुरबार 5 डिप्टी कलेक्टर (ईजीएस), धुले 6 सब डिवीजनल अधिकारी, शिरपूर
2 - धुले	1 सब डिवीजनल अधिकारी, धुले डिवीजन, धुले 2 डिप्टी कलेक्टर (भूमि अधिग्रहण), नंबर 1, धुले 3 डिप्टी कलेक्टर (भूमि अधिग्रहण), (एमआईपी), धुले 4 सब डिवीजनल अधिकारी, मालेगांव 5 डिप्टी कलेक्टर (भूमि अधिग्रहण), नंबर 2, नासिक 6 सब डिवीजनल अधिकारी, बागलान
3 - जलगांव	1 सब डिवीजनल अधिकारी, जलगांव 2 डिप्टी कलेक्टर (भूमि अधिग्रहण नंबर 1), ऊपरी तापी परियोजना (हथनूर), जलगांव 3 सब डिवीजनल अधिकारी, अमलनेर 4 सब डिवीजनल अधिकारी, एरन्डोल 5 सब डिवीजनल अधिकारी, चालीसगांव 6 सब डिवीजनल अधिकारी, पाचोरा
4 - रावेर	1 डिप्टी कलेक्टर (पुनर्वास), जलगांव 2 सब डिवीजनल अधिकारी, फैजपूर 3 सब डिवीजनल अधिकारी, भुसावल 4 डिप्टी कलेक्टर (ईजीएस), जलगांव 5 जिला आपूर्ति अधिकारी, जलगांव 6 सब डिवीजनल अधिकारी, मलकापूर

सारणी-चालू

(1)	(2)
5 - बुलढाणा	1 सब डिवीजनल अधिकारी, बुलढाणा 2 विशेष भूमि अधिग्रहण अधिकारी (एम.पी.), बुलढाणा 3 सब डिवीजनल अधिकारी, सिंदखेड राजा 4 सब डिवीजनल अधिकारी, मेहकर 5 सब डिवीजनल अधिकारी, खामगाव 6 सब डिवीजनल अधिकारी, जलगांव (जामोद)
6 - अकोला	1 सब डिवीजनल अधिकारी, आकोट 2 सब डिवीजनल अधिकारी, बालापूर 3 डिप्टी कलेक्टर (राजस्व), अकोला 4 सब डिवीजनल अधिकारी, अकोला 5 सब डिवीजनल अधिकारी, मूर्तिजापूर 6 सब डिवीजनल अधिकारी, वाशिम
7 - अमरावती (अ.जा.)	1 डिप्टी कलेक्टर (राजस्व), अमरावती 2 सब डिवीजनल अधिकारी, अमरावती 3 सब डिवीजनल अधिकारी, तिवसा-भटकुली 4 सब डिवीजनल अधिकारी, दरयापूर 5 सब डिवीजनल अधिकारी, धारणी 6 सब डिवीजनल अधिकारी, अचलपूर
8 - वर्धा	1 सब डिवीजनल अधिकारी, चांदूर रेलवे 2 सब डिवीजनल अधिकारी, मोर्शी 3 सब डिवीजनल अधिकारी, आर्वा 4 भूमि अधिग्रहण अधिकारी (जनरल), वर्धा 5 सब डिवीजनल अधिकारी, हिंगणघाट 6 सब डिवीजनल अधिकारी, वर्धा
9 - रामटेक (अ.जा.)	1 सब डिवीजनल अधिकारी, काटोल 2 सब डिवीजनल अधिकारी, सावनेर 3 सब डिवीजनल अधिकारी, नागपूर ग्रामीण 4 सब डिवीजनल अधिकारी, उमरेड 5 सब डिवीजनल अधिकारी, मौदा 6 सब डिवीजनल अधिकारी, रामटेक
10 - नागपूर	1 सब डिवीजनल अधिकारी, नागपूर शहर 2 डिप्टी कलेक्टर (भूमि अधिग्रहण), पंच परियोजना संख्या 2, नागपूर

सारणी-चालू

(1)	(2)
	3 डिप्टी कलेक्टर (भूमि अधिग्रहण), कन्होलीनाला परियोजना, नागपूर
	4 डिप्टी कलेक्टर (भूमि अधिग्रहण), वीआईडीसी नंबर 1, नागपूर
	5 डिप्टी कलेक्टर (भूमि अधिग्रहण), पेंच परियोजना नंबर 1, नागपूर
	6 डिप्टी कलेक्टर (राजस्व), नागपूर
11 - भन्डारा-गोंदिया	1 सब डिवीजनल अधिकारी, तुमसर
	2 सहायक कलेक्टर, भन्डारा सब डिवीजन, जिला भन्डारा
	3 सब डिवीजनल अधिकारी, साकोली
	4 डिप्टी कलेक्टर (जनरल), गोंदिया
	5 सब डिवीजनल अधिकारी, तिरोरा
	6 सब डिवीजनल अधिकारी, गोंदिया
12 - गडचिरोली-चिमुर् (अ.ज.जा.)	1 सब डिवीजनल अधिकारी, देवरी
	2 सब डिवीजनल अधिकारी, देसाईगंज
	3 सब डिवीजनल अधिकारी, गडचिरोली
	4 सहायक कलेक्टर, अहेरी सब डिवीजन, जिला गडचिरोली
	5 सब डिवीजनल अधिकारी, ब्रह्मपूरी
	6 सब डिवीजनल अधिकारी, चिमुर्
13 - चन्द्रपूर	1 सहायक कलेक्टर, राजुरा सब डिवीजन, जिला चन्द्रपूर
	2 सब डिवीजनल अधिकारी, चन्द्रपूर
	3 सब डिवीजनल अधिकारी, मूल
	4 सब डिवीजनल अधिकारी, वारोरा
	5 सब डिवीजनल अधिकारी, वणी
	6 सब डिवीजनल अधिकारी, केलापूर
14 - यवतमाल-वाशिम	1 सब डिवीजनल अधिकारी, मंगरूलपीर
	2 सब डिवीजनल अधिकारी, करंजा
	3 सब डिवीजनल अधिकारी, रालेगांव
	4 सब डिवीजनल अधिकारी, यवतमाल
	5 सब डिवीजनल अधिकारी, दरवा
	6 सब डिवीजनल अधिकारी, पुसद
15 - हिंगोली	1 सब डिवीजनल अधिकारी, उमरखेड
	2 सहायक कलेक्टर, किनवट सब डिवीजन, जिला नांदेड
	3 सब डिवीजनल अधिकारी, हदगांव
	4 सब डिवीजनल अधिकारी, बसमत
	5 सब डिवीजनल अधिकारी, कलमनुरी
	6 सब डिवीजनल अधिकारी, हिंगोली

सारणी-चालू

	(1)	(2)
16 - नांदेड	1	सब डिवीजनल अधिकारी, भोकर
	2	डिप्टी कलेक्टर (ईजीएस), नांदेड
	3	सब डिवीजनल अधिकारी, नांदेड
	4	सब डिवीजनल अधिकारी, धर्माबाद
	5	सब डिवीजनल अधिकारी, बिलोली
	6	सब डिवीजनल अधिकारी, देगलुर
17 - परभणी	1	सब डिवीजनल अधिकारी, सेलू
	2	सब डिवीजनल अधिकारी, परभणी
	3	सब डिवीजनल अधिकारी, गंगाखेड
	4	सब डिवीजनल अधिकारी, पाथरी
	5	सब डिवीजनल अधिकारी, परतुर
	6	सब डिवीजनल अधिकारी, अंबद
18 - जालना	1	सब डिवीजनल अधिकारी, जालना
	2	डिप्टी कलेक्टर और भूमि अधिग्रहण अधिकारी (एमआईडब्लू), जालना
	3	सब डिवीजनल अधिकारी, भोकरदन
	4	सब डिवीजनल अधिकारी, सिल्लोद
	5	जिला आपूर्ति अधिकारी, औरंगाबाद
	6	सब डिवीजनल अधिकारी, पैठण-फुलम्बरी
19 - औरंगाबाद	1	सब डिवीजनल अधिकारी, कन्नड
	2	सब डिवीजनल अधिकारी, औरंगाबाद
	3	डिप्टी कलेक्टर (ईजीएस), कलेक्टर कार्यालय, औरंगाबाद
	4	जिला पुनर्वास अधिकारी, औरंगाबाद
	5	विशेष भूमि अधिग्रहण अधिकारी, औरंगाबाद
	6	सब डिवीजनल अधिकारी, वैजापुर
20 - दिन्डोरी (अ.ज.जा.)	1	डिप्टी कलेक्टर (ईजीएस), नाशिक
	2	सहायक कलेक्टर, कलवण सब डिवीजन, जिला नाशिक
	3	सब डिवीजनल अधिकारी, चांदवड
	4	सब डिवीजनल अधिकारी, येवला
	5	सब डिवीजनल अधिकारी, निफाड
	6	सब डिवीजनल अधिकारी, दिन्डोरी
21 - नाशिक	1	डिप्टी कलेक्टर (अधिग्रहण), वैतरणा हाइड्रो-इलेक्ट्रिक परियोजना, नाशिक
	2	डिप्टी कलेक्टर (प्रशा.), नाशिक

सारणी-चालू

(1)	(2)
	3 सहायक कलेक्टर, नाशिक सब डिवीजन, जिला नाशिक
	4 जिला पुनर्वास अधिकारी, नाशिक
	5 विशेष भूमि अधिग्रहण अधिकारी, (एनएचपी), नाशिक
	6 सब डिवीजनल अधिकारी, इगतपुरी
22 - पालघर (अ.ज.जा.)	1 सहायक कलेक्टर, डहाणु सब डिवीजन, जिला पालघर
	2 सब डिवीजनल अधिकारी, जौहर
	3 जिला आपूर्ति अधिकारी, पालघर
	4 सब डिवीजनल अधिकारी, पालघर
	5 सब डिवीजनल अधिकारी, वाडा
	6 सब डिवीजनल अधिकारी, वसई
23 - भिवंडी	1 जिला आपूर्ति अधिकारी, कलेक्टर कार्यालय, ठाणे
	2 उप महानिरीक्षक, पंजीकरण, और उप नियंत्रक, स्टॅप, कोंकण डिवीजन ठाणे.
	3 क्षेत्रीय अधिकारी, एमआईडीसी, ठाणे-1, ठाणे
	4 सब डिवीजनल अधिकारी, भिवंडी
	5 डिप्टी कलेक्टर और भूमि सर्वेक्षण अधिकारी, सी. आई.डी.सी.ओ., भवन, सी.आई.डी.सी.ओ.
	6 डिप्टी कलेक्टर (ईजीएस), ठाणे
24 - कल्याण	1 डिप्टी कलेक्टर, एसआरए-2, ठाणे
	2 सब डिवीजनल अधिकारी, उल्हासनगर
	3 डिप्टी कलेक्टर (जनरल), कलेक्टर कार्यालय, ठाणे
	4 संयुक्त जिला रजिस्ट्रार श्रेणी-1 और कलेक्टर, स्टॅप, ठाणे
	5 सब डिवीजनल अधिकारी, कल्याण
	6 विशेष भूमि अधिग्रहण अधिकारी, मेट्रो केंद्र नम्बर 3, ठाणे
25 - ठाणे	1 क्षेत्रीय अधिकारी, एमआईडीसी, ठाणे-2
	2 क्षेत्रीय अधिकारी (महापे), एमआईडीसी, ठाणे
	3 डिप्टी कलेक्टर (पुनर्वास), कलेक्ट्रेट, ठाणे
	4 सब डिवीजनल अधिकारी, ठाणे
	5 डिप्टी कलेक्टर (अधिग्रहण), कोंकण डिवीजन, आयुक्त कार्यालय, नवी मुंबई.
	6 डिप्टी कलेक्टर, एसआरए-3, ठाणे

सारणी-चालू

(1)	(2)
26 - मुम्बई उत्तर	<ol style="list-style-type: none"> 1 डिप्टी कलेक्टर (एनक्रोचमेंट/रिमूवल), बोरीवली, रूस्तमजी काम्प्लेक्स, ईरानी वाडी, बीएमसी बेसमेंट, दहीसर (पश्चिम), मुम्बई 68 2 डिप्टी कलेक्टर (एनक्रोचमेंट/रिमूवल), बोरीवली-2 3 उप कलेक्टर और विशेष भूमि अधिग्रहण अधिकारी, धारावी पुनर्विकास परियोजना, महाराष्ट्र गृह निर्माण भवन, बान्द्रा पूर्व मुम्बई 400 051. 4 कलेक्टर ऑफ स्टैम्प, तालुका बोरीवली, मुम्बई महानगर क्षेत्र विकास प्राधिकरण भवन, बान्द्रा-कुर्ला काम्प्लेक्स, बान्द्रा, मुम्बई 51 5 डिप्टी कलेक्टर (एनक्रोचमेंट और रिमूवल), मलाड-2 6 महाप्रबंधक (डेवलपमेंट), महाराष्ट्र, औद्योगिक विकास निगम, मुम्बई उपनगरीय.
27 - मुम्बई उत्तर-पश्चिम	<ol style="list-style-type: none"> 1 डिप्टी कलेक्टर (अतिक्रमण और पुनर्वास), बान्द्रा-2 2 कलेक्टर ऑफ स्टैम्प, कुर्ला, प्रशासनिक भवन, सेंट्रल एक्सप्रेस रोड, चेम्बूर 3 महाप्रबंधक (भूमि अधिग्रहण), महाराष्ट्र औद्योगिक विकास निगम मुम्बई उपनगरीय. 4 अपर जिला उप कलेक्टर, मुम्बई उपनगरीय जिला, प्रशासनिक भवन, नौवां तल, सरकारी कॉलोनी, बान्द्रा (पूर्व). 5 रेजीडेंट उप कलेक्टर, अपर कलेक्टर (एनक्रोचमेंट/रिमूवल) का कार्यालय, पश्चिम उपनगर, प्रशासनिक भवन, सरकारी कॉलोनी, बान्द्रा (पूर्व), मुम्बई-51. 6 उप कलेक्टर (एनक्रोचमेंट/रिमूवल), महाराष्ट्र गृहनिर्माण भवन, भूतल, बान्द्रा (पूर्व), मुम्बई-51.
28 - मुम्बई उत्तर-पूर्व	<ol style="list-style-type: none"> 1 डिप्टी कलेक्टर (एनक्रोचमेंट/रिमूवल) मुलुन्ड, टोपीवाला कॉलेज कम्पाउण्ड, सरोजिनी नायडू रोड, मुलुन्ड (पश्चिम), मुम्बई-80. 2 डिप्टी कलेक्टर (एनक्रोचमेंट/रिमूवल), भान्द्रुप, टोपीवाला कॉलेज कम्पाउण्ड, सरोजिनी नायडू रोड, मुलुन्ड (पश्चिम), मुम्बई-80. 3 डिप्टी कलेक्टर (एनक्रोचमेंट/रिमूवल), कुर्ला, टोपीवाला कॉलेज कम्पाउण्ड, सरोजिनी नायडू रोड, मुलुन्ड (पश्चिम), मुम्बई-80. 4 उप कलेक्टर (आर एंड आर) तथा भूमि अधिग्रहण अधिकारी, मुम्बई महानगर क्षेत्र विकास प्राधिकरण भवन, चौथा तला, बान्द्रा-कुर्ला काम्प्लेक्स, बान्द्रा (पूर्व), मुम्बई 400 051. 5 डिप्टी कलेक्टर (एनक्रोचमेंट/रिमूवल) घाटकोपर, टोपीवाला कॉलेज कम्पाउण्ड, सरोजिनी नायडू रोड, मुलुन्ड (पश्चिम), मुम्बई-80. 6 कलेक्टर ऑफ स्टैम्प, अंधेरी, मुम्बई महानगर क्षेत्र विकास प्राधिकरण भवन, बान्द्रा-कुर्ला काम्प्लेक्स, बान्द्रा (पूर्व), मुम्बई 51.

सारणी-चालू

(1)	(2)
29 - मुम्बई उत्तर-मध्य	<ol style="list-style-type: none"> 1 डिप्टी कलेक्टर (एसजीवाई), एमएसडी, कलेक्टर एमएसडी का कार्यालय, प्रशासनिक भवन, नवां तल, बान्द्रा (पूर्व), मुम्बई-51. 2 सब डिवीजनल अधिकारी, एमएसडी, नीलकंठ भवन, भूतल, ए-विंग, किरोली रोड, विद्याविहार, मुम्बई 400 086. 3 डिप्टी कलेक्टर ऑफ चिफ (आर एंड आर), मुम्बई महानगर क्षेत्र विकास प्राधिकरण भवन, बान्द्रा-कुर्ला काम्प्लेक्स, बान्द्रा (पूर्व), मुम्बई 400 051. 4 डिप्टी कलेक्टर (एनक्रोचमेंट/रिमूवल) बान्द्रा, महाराष्ट्र गृहनिर्माण भवन, बान्द्रा (पूर्व), मुम्बई 51. 5 विशेष भूमि अधिग्रहण अधिकारी संख्या 4 मुम्बई और एमएसडी प्रशासनिक भवन, नौवां तल, सरकारी कॉलोनी, बान्द्रा (पूर्व), मुम्बई 400 051. 6 सब डिवीजनल अधिकारी, एमएसडी प्रशासनिक भवन, सरकारी कॉलोनी, नौवां तल, बान्द्रा (पूर्व), मुम्बई 400 051.
30 - मुम्बई दक्षिण-मध्य	<ol style="list-style-type: none"> 1 डिप्टी कलेक्टर, स्लम रिहेबीलीटेशन, अथॉरिटी, महाराष्ट्र गृह निर्माण भवन, पांचवा तल, बान्द्रा (पूर्व), मुम्बई-51. 2 डिप्टी कलेक्टर (एनक्रोचमेंट/रिमूवल), चेम्बूर, चेम्बूर कल्याण केन्द्र भवन, दुसरा तल, बाबासाहेब अम्बेडकर रोड, अम्बेडकर नगर, आर. वाई. थोराट मार्ग, चेम्बूर (पश्चिम), मुम्बई-89. 3 कलेक्टर ऑफ स्टैम्पस एनफोर्समेंट 2, सेंट्रल लाइब्रेरी, भूतल, फोर्ट, मुम्बई 400 001. 4 डिप्टी कलेक्टर (एनक्रोचमेंट/रिमूवल), धारावी जोन, मुम्बई सिटी डिस्ट्रिक्ट. 5 रेसिडेंट डिप्टी कलेक्टर (एनक्रोचमेंट/रिमूवल), पूर्वी उपनगर, चर्चगेट, मुम्बई 400 020. 6 डिप्टी कलेक्टर (एनक्रोचमेंट/रिमूवल), कोलाबा डिवीजन, चौथा तल, डीडी भवन, ओल्ड कस्टम हाउस, एस. बी. मार्ग, फोर्ट, मुम्बई 400 001.
31 - मुम्बई-दक्षिण	<ol style="list-style-type: none"> 1 डिप्टी कलेक्टर (भूमि अधिग्रहण) मुम्बई सिटी, तीसरा तल, ओल्ड कस्टम हाउस, फोर्ट, मुम्बई 400 001. 2 डिप्टी कलेक्टर (सामान्य प्रशासन), मुम्बई सिटी डिस्ट्रिक्ट, मुम्बई-1. 3 कलेक्टर ऑफ स्टैम्पस, मुम्बई सिटी, तीसरा तल, ओल्ड कस्टम हाउस, एस. बी. मार्ग, फोर्ट, मुम्बई 400 001. 4 कलेक्टर ऑफ स्टैम्पस, (एनफोर्समेंट-1), सेंट्रल लाइब्रेरी, ग्राउण्ड फ्लोर, फोर्ट, मुम्बई-1. 5 डिप्टी कलेक्टर (सिटी) एसआरए, प्रशासनिक भवन, अनन्त कान्हेकर मार्ग, अन्धेरी (पूर्व), मुम्बई 400 060. 6 उप निदेशक, खाद्य और नागरिक आपूर्ति, आपूर्ति आयुक्त का कार्यालय, मंत्रालय, मुम्बई 400 032.

सारणी-चालू

	(1)	(2)
32 - रायगड	1	सब डिवीज़नल अधिकारी, पेण.
	2	सब डिवीज़नल अधिकारी, अलीबाग.
	3	सब डिवीज़नल अधिकारी, श्रीवर्धन.
	4	सब डिवीज़नल अधिकारी, महाड.
	5	सब डिवीज़नल अधिकारी, दापोली.
	6	सब डिवीज़नल अधिकारी, खेड.
33 - मावल	1	सब डिवीज़नल अधिकारी, पनवेल.
	2	सब डिवीज़नल अधिकारी, करजत.
	3	विशेष भूमि अधिग्रहण अधिकारी, मेट्रो सेंटर संख्या 3, पनवेल.
	4	सब डिवीज़नल अधिकारी, मावल-मुल्शी.
	5	डिप्टी कलेक्टर और डिप्टी सीईओ (भूमि), पिंपरी-चिंचवड, नवनगर विकास एजेंसी, अकुरडी, पुणे.
	6	डिप्टी कलेक्टर और सक्षम प्राधिकारी एसआरए-2, पुणे और पिंपरी-चिंचवड एरिया, पुणे.
34 - पुणे	1	क्षेत्रीय अधिकारी, महाराष्ट्र औद्योगिकी विकास निगम संख्या 1 (एमआयडीसी) पुणे.
	2	डिप्टी कलेक्टर और खाद्यान्न वितरण अधिकारी, पुणे-1.
	3	उप महानिरीक्षक, पंजीकरण (कम्प्यूटर), पुणे.
	4	डिप्टी कलेक्टर और जिला आपूर्ति अधिकारी, पुणे.
	5	डिप्टी कलेक्टर और विशेष भूमि अधिग्रहण अधिकारी संख्या 26, पुणे.
	6	सब डिवीज़नल अधिकारी, पुणे, सब डिवीजन, पुणे.
35 - बारामती	1	सब डिवीज़नल अधिकारी, दौंड-पुरन्दर.
	2	डिप्टी कलेक्टर और विशेष भूमि अधिग्रहण अधिकारी संख्या 1, पुणे.
	3	सब डिवीज़नल अधिकारी, बारामती सब डिवीज़न बारामती.
	4	डिप्टी कलेक्टर और विशेष भूमि अधिग्रहण अधिकारी संख्या 17, पुणे.
	5	सब डिवीज़नल अधिकारी, भोर.
	6	सब डिवीज़नल अधिकारी, हवेली सब डिवीजन, पुणे.
36 - शिरूर	1	डिप्टी कलेक्टर और विशेष भूमि अधिग्रहण अधिकारी संख्या 4, पुणे.
	2	सब डिवीज़नल अधिकारी, जुन्नर-आम्बेगांव.

सारणी-चालू

(1)	(2)
37 - अहमदनगर	3 सब डिवीज़नल अधिकारी, खेड (राजगुरुनगर). 4 डिप्टी कलेक्टर और विशेष भूमि अधिग्रहण अधिकारी संख्या 3, पुणे. 5 डिप्टी कलेक्टर और विशेष भूमि अधिग्रहण अधिकारी संख्या 19, पुणे. 6 डिप्टी कलेक्टर और जिला पुनर्वास अधिकारी, पुणे.
38 - शिरडी (अ.जा.)	1 सब डिवीज़नल अधिकारी, पाथारडी. 2 डिप्टी कलेक्टर (पुनर्वास), अहमदनगर. 3 सब डिवीज़नल अधिकारी, श्रीगोन्दा-पारनेर. 4 सब डिवीज़नल अधिकारी, अहमदनगर. 5 डिप्टी कलेक्टर भूमि अधिग्रहण, संख्या 15, अहमदनगर. 6 सब डिवीज़नल अधिकारी, करजत. 1 डिप्टी कलेक्टर (ईजीएस), अहमदनगर. 2 सब डिवीज़नल अधिकारी, संगमनेर. 3 सब डिवीज़नल अधिकारी, शिरडी. 4 विशेष भूमि अधिग्रहण अधिकारी, संख्या 3, अहमदनगर. 5 सब डिवीज़नल अधिकारी, श्रीरामपूर. 6 विशेष भूमि अधिग्रहण अधिकारी, संख्या 14, अहमदनगर.
39 - बीड	1 जिला आपूर्ति अधिकारी, बीड. 2 सब डिवीज़नल अधिकारी, माजलगांव. 3 सब डिवीज़नल अधिकारी, बीड. 4 सब डिवीज़नल अधिकारी, पटोडा. 5 सब डिवीज़नल अधिकारी, अम्बेजोगई. 6 सब डिवीज़नल अधिकारी, पर्ली
40 - उस्मानाबाद	1 सब डिवीज़नल अधिकारी, औसा-रेनापूर. 2 सब डिवीज़नल अधिकारी, उमरगा. 3 जिला आपूर्ति अधिकारी, उस्मानाबाद. 4 सब डिवीज़नल अधिकारी, उस्मानाबाद. 5 सब डिवीज़नल अधिकारी, भूम. 6 जिला आपूर्ति अधिकारी, शोलापुर.
41 - लातूर (अ.जा.)	1 जिला आपूर्ति अधिकारी, लातूर. 2 सब डिवीज़नल अधिकारी, लातूर.

सारणी-चालू

(1)	(2)
	3 सब डिवीज़नल अधिकारी, अहमदपूर.
	4 सब डिवीज़नल अधिकारी, उदगीर.
	5 सब डिवीज़नल अधिकारी, निलंगा.
	6 सब डिवीज़नल अधिकारी, कंधार.
42 - शोलापूर (अ.जा.)	1 विशेष भूमि अधिग्रहण अधिकारी, संख्या 07, मोहोल.
	2 विशेष भूमि अधिग्रहण अधिकारी, संख्या 01, शोलापूर.
	3 सब डिवीज़नल अधिकारी, शोलापूर डिवीज़न, शोलापूर.
	4 डिप्टी कलेक्टर पुनर्वास, शोलापूर.
	5 सब डिवीज़नल अधिकारी, शोलापूर संख्या 2.
	6 सब डिवीज़नल अधिकारी, पंढरपूर.
43 - माधा	1 डिप्टी कलेक्टर (ईजीएस). शोलापूर.
	2 सब डिवीज़नल अधिकारी, माधा सब डिवीज़न कुरडुवडी.
	3 सब डिवीज़नल अधिकारी, मंगलवेधा.
	4 सब डिवीज़नल अधिकारी, मालशिरस (अकलुज).
	5 सब डिवीज़नल अधिकारी, फल्टन.
	6 जिला आपूर्ति अधिकारी, माण.
44 - सांगली	1 डिप्टी कलेक्टर (ईजीएस) सांगली.
	2 जिला आपूर्ति अधिकारी, सांगली.
	3 सब डिवीज़नल अधिकारी, कडेगांव.
	4 सब डिवीज़नल अधिकारी, खानापूर.
	5 सब डिवीज़नल अधिकारी, मिराज.
	6 सब डिवीज़नल अधिकारी, जत.
45 - सतारा	1 सब डिवीज़नल अधिकारी, वाई.
	2 सब डिवीज़नल अधिकारी, कोरेगांव.
	3 डिप्टी कलेक्टर (राजस्व), सतारा.
	4 सब डिवीज़नल अधिकारी, कराड.
	5 सब डिवीज़नल अधिकारी, पाटन.
	6 सब डिवीज़नल अधिकारी, सतारा.
46 - रत्नागिरी-सिंधुदूर्ग	1 सब डिवीज़नल अधिकारी, चिपलून.
	2 सब डिवीज़नल अधिकारी, रत्नागिरी.
	3 सब डिवीज़नल अधिकारी, राजापूर.
	4 सब डिवीज़नल अधिकारी, कणकवली.

सारणी-समाप्त

(1)	(2)
	5 सब डिवीज़नल अधिकारी, कुडाल
	6 सब डिवीज़नल अधिकारी, सावन्तवाडी.
47 - कोल्हापुर	1 सब डिवीज़नल अधिकारी, गार्धीगलज.
	2 सब डिवीज़नल अधिकारी, अजारा-भुदरगड.
	3 सब डिवीज़नल अधिकारी, राधानगरी-कागल.
	4 सब डिवीज़नल अधिकारी, करवीर सब डिवीज़न कोल्हापुर.
	5 जिला पुनर्वास अधिकारी, कोल्हापुर,
	6 डिप्टी कलेक्टर (राजस्व), कोल्हापुर,
48 - हातकणंगले	1 सब डिवीज़नल अधिकारी, पनहाला.
	2 डिप्टी कलेक्टर (ईजीएस), कोल्हापूर.
	3 सब डिवीज़नल अधिकारी, इचलकरंजी.
	4 जिला आपूर्ति अधिकारी, कोल्हापुर.
	5 सब डिवीज़नल अधिकारी, वालवा सब डिवीज़न इस्लामपुर.
	6 डिप्टी कलेक्टर पुनर्वास, सांगली.

आदेश से,

ए. एन. दास,

सचिव,

भारत निर्वाचन आयोग।

क्रमांक : जीईएन-२०१९/प्र.क्र. ४१/१९/३३

सामान्य प्रशासन विभाग

मादाम कामा रोड, हुतात्मा राजगुरू चौक,
मंत्रालय, मुंबई ४०० ०३२.

दिनांक २५ फेब्रुवारी, २०१८.

प्रत, माहिती व योग्य कार्यवाहीसाठी अग्रेषित :-

- (१) प्रधान सचिव, महाराष्ट्र विधानमंडळ सचिवालय, विधान भवन, मुंबई.
- (२) विभागीय आयुक्त, सर्व.
- (३) जिल्हाधिकारी व जिल्हा निवडणूक अधिकारी, सर्व.
- (४) उप जिल्हाधिकारी व उप जिल्हा निवडणूक अधिकारी, सर्व.
- (५) लोकसभा मतदारसंघ सहायक निवडणूक निर्णय अधिकारी, सर्व (जिल्हाधिकारी यांच्यामार्फत).
- (६) निवडनस्ती.

शुभा बोरकर,

अवर सचिव व उप मुख्य निवडणूक अधिकारी,
महाराष्ट्र राज्य.